组织
 乐职委组〔2017〕15号
关于转发《中共四川省委组织部关于
对我省出席党的十九大代表候选人初步人选
进行公示的通知》的通知

各党总支：

根据乐山市委组织部转发《中共四川省委组织部关于对我省出席党的十九大代表候选人初步人选进行公示的通知》的通知（乐市组通〔2017〕27号精神，要求各基层党组织对我省出席党的十九大代表候选人初步人选进行公示，时间是5月13日一19日。现将《中共四川省委组织部关于对我省出席党的十九大代表候选人初步人选进行公示的通知》（川组通〔2017〕25号）转发给你们，请在各基层党支部中进行公示，注意只在党内传达，不张贴、不对外。公示结束后庚即向学院组织部报告公示情况。

附件：《中共四川省委组织部关于对我省出席党的十九大代表
候选人初步人选进行公示的通知》（川组通〔2017〕25号）

中共乐山职业技术学院委员会组织部

2017年5月13日